「大和伝統野菜」パンフレット作成業務委託 （様式１）

企画提案書企画提案書企画提案書企画提案書   平成  年  月  日    奈良県知事 荒井正吾 様                                           住所                                          事業者名                                                                           代表者職氏名                      印                                                                    「大和伝統野菜」パンフレット作成業務委託に係る企画提案募集要領に基づき、下記のとおり企画提案書及び添付書類を提出します。                            （担当者連絡先） 所 属

 役 職 名

 氏 名

 電 話 番 号

 フ ァ ク シ ミ リ  番 号

 メールアドレス

「大和伝統野菜」パンフレット作成業務委託   （様式２）

事業者概要書事業者概要書事業者概要書事業者概要書

                                                       平成  年  月  日

  奈良県知事 荒井正吾 様

                                        住所

                                        事業者名

                                       代表者職氏名                       印  １．事業者概要

 設  立  年

     年

 資本金

       万円

 従業員           人

 主たる業務

 ２．類似業務受注実績

  受託事業

 委託者

  受託期間

  概  要

  受託事業

 委託者

  受託期間

  概  要

「大和伝統野菜」パンフレット作成業務委託 （様式３）                                                              平成  年  月  日    奈良県知事 荒井 正吾 様                       住所                      事業者名前                      代表者職氏名
質 問 票      件名   「大和伝統野菜」パンフレット作成業務について    質問事項（簡潔に記載のこと）                   連 絡 先   担 当 部 署   担 当 者 名   電 話   Ｆ Ａ Ｘ     ・ この様式に質問を記入し、FAX にて送信してください。

「大和伝統野菜」パンフレット作成業務委託 （様式４）

資料取資料取資料取資料取りりりり寄寄寄寄せせせせ票票票票   平成  年  月  日    奈良県知事 荒井正吾 様                                           住所                                          事業者名                                                                           代表者職氏名                      印                                                                    「大和伝統野菜」パンフレット作成業務委託に係る企画提案提出のための資料送付を希望します。   なお、資料は（ 郵送 ・メール添付 ）を希望します。                   （担当者連絡先） 所 属

 役 職 名

 氏 名

 電 話 番 号

 フ ァ ク シ ミ リ  番 号

 メールアドレス